
Republika e Kosov€rs
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina PriStirra -Municipality of Prishtina

N€ baze te nenit 58 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qerverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosoves", nr.28/2008) dhe t€ nenit 52 rc Statutit td Komunes se
Prishtin€s, 01. nr. 11"0-39L, rc dt.25.2.2010, Kryetari i Komun€s

th€rret

mbledhjen e jasht€zakonshme t€ Kuvendit t€ Komum€s s€ Prishtin€s, e cila do te
mbahet m€ 05.01.2022 dhe do te filloj€ n€ or€n 10:00.

Mbledhja do te mbahet n€ sall€n e madhe tE Kuverndit t€ Komun€s s€ Prishtin€s,
tt, "UQK" , ttt.2.

Per kete mbledhje propozon k€t6

REND DITE:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhiesr inauguruese;
Zgiedhja e kryesuesit t€ Kuvendit tE KomunEs s€ llrishtinEs;
Themelimi i Komitetit p€r Politik€ dhe Financa;
Caktimi i grupit punues p€r hartimin e planit vietor t€ pun€s s€ Kuvendit tE
KomunEs sE Prishtin€s p€r vitin2022;
Pyetje dhe pergjigie;
T€ ndryshme.

KUVENDI I K:OMUNES SE PRISHTINES
0'1.-060/ 01,-2814'7 T 21, md 29.12.202'1.

V€rejtje Luteni qd td merrni pjesd nd mbledhje. Nd rast pamundis,te pdr t0 marrd pjesd, lajmdrohuni nt
Shirbimin e Kwtendit, nd tel. Kontaktues:044-595-631, 038234-738 A 88230-900, lok. L725.
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